
ISSN 2080-1173

Biblioteka Narodowa
Bibliografia Wydawnictw Ciągłych

Nowych, Zawieszonych i Zmieniających Tytuł
2018 nr 2 kwiecień-czerwiec 2018

poz. 191-314
WYKAZ DZIAŁÓW UKD

0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bi-
bliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Biblio-
filstwo)
0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne
004(05) Informatyka i technika komputerowa
005(05) Zarządzanie. Biurowość
050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe
050+070-028.72(05) Czasopisma sensacyjne
050+070-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe
050+070-054.57(05) Czasopisma mniejszości narodowych
050+070-055.1(05) Czasopisma dla mężczyzn
050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece
050+070-057.875(05) Czasopisma studenckie
06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea
1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
133(05) Okultyzm. Magia. Czary. Astrologia. Horoskopy. Chiromancja
159.9(05) Psychologia
2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
3(05) NAUKI SPOŁECZNE
311+314(05) Statystyka. Demografia
316(05) Socjologia
32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa
329(05) Ruchy i partie polityczne. Stowarzyszenia kombatanckie. Har-
cerstwo
33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe
332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszka-
niowa
334(05) Spółdzielczość
336(05) Finanse. Podatki. Bankowość
338.48(05) Turystyka
34(05) Prawo. Kryminalistyka
351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne.
Dzienniki urzędowe
355/359(05) Nauka i sztuka wojenna. Wojsko
364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia
37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
378(05) Szkolnictwo wyższe
379.82(05) Hobby. Kolekcjonerstwo. Modelarstwo
39(05) Etnografia. Folklor
5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia
51(05) Matematyka
52(05) Astronomia. Astrofizyka. Geodezja. Kartografia
53(05) Fizyka
54(05) Chemia. Mineralogia
55/56(05) Geologia. Meteorologia. Hydrologia. Paleontologia
57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia
6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE.
ROLNICTWO

60(05) Biotechnologia
61(05) Medycyna. Stomatologia
613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi
613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie
614(05) Służba zdrowia. Ratownictwo
615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym
62(05) Technika
620+622(05) Energetyka. Górnictwo
621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jądrowa. Technologia
mechaniczna
623(05) Technika wojskowa. Broń
624/625(05) Inżynieria lądowa. Koleje. Budowa dróg
626/627(05) Inżynieria wodna. Hydrotechnika
628(05) Inżynieria sanitarna
629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja. Bu-
downictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna
63(05) Rolnictwo
630(05) Leśnictwo
631/635(05) Uprawa i hodowla roślin. Ogrodnictwo
636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta do-
mowe
64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelar-
stwo. Moda. Robótki ręczne
643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz
646.7(05) Kosmetyka
654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport.
Poczta
655+659(05) Przemysł poligraficzny. Drukarstwo. Księgarstwo. Dzia-
łalność wydawnicza. Środki masowego przekazu. Reklama
657(05) Rachunkowość. Księgowość
658(05) Organizacja przedsiębiorstw
658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu
66/68(05) Przemysł. Rzemiosło. Artykuły przemysłowe
69(05) Budownictwo
7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urządzanie ogro-
dów
73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka użytkowa
78(05) Muzyka
791/792(05) Film. Teatr
793/794(05) Gry komputerowe. Gry towarzyskie
796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo
8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO
82(05) Literatura
9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
902/904(05) Archeologia
91(05) Geografia
929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka
93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwi-
styka



0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia.
Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Bibliofilstwo)

Media Business Culture = Media Biznes Kultura. - T. 1–. - Kinvara Co. Galway : TrueSign ; Gdynia : Novae Res, 2015–. - 24 cm.
Nieregularnie. - Tekst, streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2544-977X = Media Business Culture (Kinvara Co. Galway)
b59588329 2018/191

Science Review : open access peer-reviewed journal / chief editor Laputyn Roman. - 2017, 1 (June)- = 1–. - Warsaw : RS Global,
2017–. - 29 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Tekst angielski, rosyjski, ukraiński, polski. Streszczenia angielskie.
ISSN 2544-9346 = Science Review (Warsaw. Print)
b59461706 2018/192

Studia Sieci Uniwersytetów Pogranicza = [Issledovaniâ Seti Universitetov Pogranič’â = The Studies of the Borderland Uni-
versities Network / redaktor naczelny Jarosław Matwiejuk]. - T. 1 (2017)–. - Białystok : Uniwersytet w Białymstoku : Fundacja
Uniwersytetu w Białymstoku Universitas Bialostocensis, 2017–. - 23 cm.

Rocznik. - Tekst rosyjski, angielski. Streszczenia angielskie.
ISSN 2544-5790
b59450575 2018/193

Studia z Kultury Popularnej : prolegomena do dziejów kultury popularnej w Poznaniu / [Michał Traczyk red. naczelny]. -
1 (2017)–. - [Poznań : Fundacja Instytut Kultury Popularnej], 2017–. - 24 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki. - Tekst polski, angielski.
ISSN 2544-7033
b59551288 2018/194

0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne

Brawo Ty! : gwiazdy, moda, uroda, porady, kuchnia, zdrowie, technologie, hity TV, rozrywka / [redaktor naczelna Monika
Lubowiecka-Jankowska]. - 2018, nr 1–. - Warszawa : Cyfrowy Polsat, 2018–. - 28 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-8765
b59849332 2018/195

Głos Mordoru : bezpłatna gazeta dla korpoludków żyjących na ASAP’ie! - 2015, 1 (wrzes.)–. - Michałowice : Auto Fix Bartosz
Las-Opolski, 2015–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2545-0204
b59624000 2018/196

Jak? : czasopismo bardzo kulturalne. - 2017, nr 1- = nr 1–. - [Kraków : wydawca nieznany], 2017–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
bezpłatnie
b59579080 2018/197

2



Poz. 198-206

Learning English : rozwiniesz swój angielski / [redaktor naczelny Tomasz Lis]. - 2018, 1–. - Warszawa : Ringier Axel Springer
Polska, 2018–. - 28 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-0158 : zł 19,99
b59956872 2018/198

Przegląd Ateistyczny : kwartalnik Fundacji im. Kazimierza Łyszczyńskiego / [redaktor prowadzący Adam Cioch]. - [2017, nr 1]-.
- Warszawa : Fundacja im. Kazimierza Łyszczyńskiego, [2017]-. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Nr 0 ukazał się sierp./paźdz. 2017.
ISSN 2544-4743
b59874983 2018/199

Sukces po Poznańsku : miejski magazyn lifestylowy / [redaktor naczelna Joanna Małecka]. - 2018, nr 1 (maj)–. - Poznań :
Międzynarodowe Targi Poznańskie, 2018–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-0174
b59796558 2018/200

To Twój Moment : czas na przyjemne i szczęśliwe życie / [redaktor naczelna Dorota Lubańska]. - 2018, nr 1 (maj/lip.)–. -
Warszawa : Burda Publishing Polska, 2018–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-0026 : zł 9,99
b59955107 2018/201

Why Story : prawda, pasja, człowiek / [redaktor naczelna Beata Sekuła]. - 2018, nr 1 (marz.)–. - [Zabrze] : Why Media Group,
2018–. - 34 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-915X : zł 9,90
b59562924 2018/202

004(05) Informatyka i technika komputerowa

E-Commerce w Praktyce zob. poz. 2018/293

W Cyfrowej Szkole zob. poz. 2018/268

050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne

Aktywni nad Jeziorami : miesięcznik Stowarzyszenia Aktywni Gminy Giżycko / [redaktor naczelna Gabriela Puszko]. - 2018,
nr 1 (kwiec.)–. - Wilkasy : PPHU Gabriela Puszko, 2018–. - 40 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2545-0778
b59772761 2018/203

AM Wasze Media : Piła, Ujście, Szydłowo [... / redaktor naczelny Beata Kubiak]. - [20]18, nr 1–. - Piła : Redakcja Wasze Media,
[20]18–. - 39 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2545-0484 : bezpłatnie
b59695778 2018/204

Biuletyn Informacyjny - Urząd Gminy Garbatka Letnisko
Biuletyn Informacyjny. - 2013, nr 1 (czerw.)–. - Garbatka-Letnisko : Urząd Gminy, 2013–. - 30 cm.

Trzy razy w roku. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-0328 = Biuletyn Informacyjny (Urząd Gminy Garbatka Letnisko) : bezpłatnie
b59721005 2018/205

Damasławskie Wieści : bezpłatny biuletyn informacyjny gminy Damasławek / [redaktor naczelny Bolesław Szmania]. - 2018,
nr 1 (marz.)- = nr 1–. - Damasławek : Gmina Damasławek, 2018–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-9508
b59644151 2018/206

3



Poz. 207-216

Dwutygodnik Szydłowiecki : Szydłowiec, Jastrząb, Chlewiska, Orońsko, Mirów / [Jarosław Babicki redaktor naczelny]. - R. 14,
nr 1 (17.01.2018)- = nr 642–. - Starachowice : Starpress, 2018–. - 42 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Tygodnik Szydłowiecki = ISSN 1734-9672.
ISSN 2544-9710 : bezpłatnie
b59482047 2018/207

Echo Gminy Radymno : biuletyn informacyjny. - 2018, nr 1- = nr 1–. - Radymno : Urząd Gminy, 2018–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-028X : bezpłatnie
b5979754x 2018/208

Express Rumski / [redaktor naczelny Piotr Ruszewski]. - 2018, nr 1 (26 marca)- = nr 1–. - Gdańsk : PR Media Group, 2018–. -
35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-9699 : bezpłatnie
b5947645x 2018/209

Gazeta dla Wejherowian / [redaktor naczelny Tomasz Willma]. - 2018, nr 1 (marz.)- = nr 1–. - Wejherowo : AS Koncept Arkadiusz
Szczygieł, 2018–. - 39 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2455-9885 : bezpłatnie
b59529039 2018/210

Gazeta Lubińska : GL / [redaktor naczelny Piotr Krażewski]. - 2018, nr 1 (10 maja)–. - [Lubin] : ProjektMedia, 2018–. - 35 cm.
Tygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2545-0972 = Gazeta Lubińska (Lubin. 2018) : bezpłatnie
b59809139 2018/211

Gazeta Ślężańska : Sobótka, Jordanów Śląski, Mietków / [redaktor naczelny Robert Krajewski]. - 2018, nr 1 (19 marca)–. -
Wrocław : Euron Wojciech Rzeźniczak, 2018–. - 39 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.

ISSN 2544-9176 = Gazeta Ślężańska (Wrocław) : zł 2,50
b59409381 2018/212

Gle24.pl : aktualności, kultura, samorządy, na sygnale, fotorelacje, ogłoszenia, sport / [redaktor naczelny Piotr Ruszewski]. -
2018, nr 4 (23 kwietnia)- = nr 135–. - Wejherowo : Nordapress PPHU, 2018–. - 35 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Express Powiatu Lęborskiego = ISSN 2084-6274.
ISSN 2545-1146
b59852252 2018/213

Głos Czarnkowsko-Trzcianecki : bezpłatny miesięcznik / [redaktor naczelny Gabriela Ciżmowska]. - 2018, nr 1 (13 lutego)–. -
Piła : Agencja Promocyjno-Wydawnicza „Media”, 2018–. - 39 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2545-0247
b59612915 2018/214

Głos Pilski : bezpłatny dwutygodnik / [redaktor naczelny Gabriela Ciżmowska]. - 2018, nr 1 (6 lutego)–. - Piła : Agencja
Promocyjno-Wydawnicza „Media”, 2018–. - 39 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2545-0239
b59611492 2018/215

Głos Złotowski : bezpłatny miesięcznik / [redaktor naczelny Gabriela Ciżmowska]. - 2018, nr 1 (28 lutego)–. - Piła : Agencja
Promocyjno-Wydawnicza „Media”, 2018–. - 39 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2545-0220
b59612368 2018/216

4



Poz. 217-226

Głos24 Gorlicki : Gorlice, Biecz, Bobowa [... / redaktor naczelny Tomasz Stępień]. - 2018, nr 1 (marz.)–. - Kraków : Media Kraków,
2018–. - 39 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2545-0549 : bezpłatnie
b59693186 2018/217

Głos24 Sądecki : Nowy Sącz, Chełmiec, Gródek nad Dunajcem [... / redaktor naczelny Tomasz Stępień]. - 2018, nr 1 (marz.)–. -
Kraków : Media Kraków, 2018–. - 39 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2545-0557 : bezpłatnie
b59692807 2018/218

Gst24.pl : aktualności, kultura, samorządy, na sygnale, fotorelacje, ogłoszenia, sport / [redaktor naczelny Piotr Ruszewski]. -
2018, nr 4 (26 czerwca)- = nr 24–. - Wejherowo : Nordapress PPHU, 2018–. - 35 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Express Powiatu Starogardzkiego = ISSN 2391-8195.
ISSN 2545-0077
b59854637 2018/219

Gwe24.pl : express powiatu wejherowskiego : aktualności, kultura, samorządy, na sygnale, fotorelacje, ogłoszenia, sport /
[redaktor naczelny Piotr Ruszewski]. - 2018, nr 7 (16 lutego)- = nr 535–. - Wejherowo : Nordapress PPHU, 2018–. - 35 cm.

Tygodnik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Express Powiatu Wejherowskiego = ISSN 1897-7405.
ISSN 2544-9591
b59451087 2018/220

Informator dla Mieszkańców : Bojszów, Bycina, Chechło [... / redaktor naczelna Regina Wieczorek]. - 2018, nr 1 (26.04)–. -
Chechło : PHU „Szkolne Inspiracje” Regina Wieczorek, 2018–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-9842 : bezpłatnie
b59849897 2018/221

iOtwock.info : codziennie coś nowego : Otwock, Józefów, Karczew [... / redaktor naczelna Kazimiera Zalewska]. - 2015, nr 1 (26
września/11 października)–. - Otwock : Media-Info, 2015–. - 36 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2545-0301 : bezpłatnie
b59635757 2018/222

Kocham Sopot : niezależna gazeta mieszkańców Sopotu : gazeta niecodzienna. - 2015, nr 1 (grudz.)- = nr 1–. - [Sopot : wydawca
nieznany], 2015–. - 27 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2545-0069 : bezpłatnie
b59574938 2018/223

Kurier.BB : łączy nas miasto! : bezpłatny miesięcznik informacyjny ukazuje się w Bielsku-Białej. - 2018, nr 1 (1 marca)- = nr 2–.
- Kęty : IDS Jarosław Zięba, 2018–. - 39 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Nr 0 ukazał się w 2018 roku i został wliczony w numerację ciągłą.
ISSN 2544-9834
b59515272 2018/224

Kurier Małopolski Zachodniej : bezpłatny miesięcznik informacyjny : ukazuje się w powiatach oświęcimskim i wadowickim /
[redaktor naczelny Jarosław Zięba]. - 2017, nr 1 (list.)- = nr 1–. - Kęty : IDS Jarosław Zięba, 2017–. - 39 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-5847
b59554307 2018/225

Lepsza Gmina Czerwonak : bezpłatny biuletyn Stowarzyszenia Lepsza Gmina Czerwonak / [redaktor naczelny Wojciech
Skrzekut]. - 2018, nr 1 (luty)–. - Czerwonak : Stowarzyszenie Lepsza Gmina Czerwonak, 2018–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-9486
b59408534 2018/226

5



Poz. 227-236

Lokalne Nowiny Gorajskiej Gminy : kwartalnik Kółka Dziennikarskiego działającego przy Gminnym Ośrodku Kultury w Go-
raju / [redaktor Marta Miszczak]. - Nr 35/37 (jesień/wiosna)–. - Goraj : Gminny Ośrodek Kultury, [2017/2018]-. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Cebulanka = ISSN 2083-3695.
ISSN 2545-076X : bezpłatnie
b59748278 2018/227

Mielec : magazyn miejski / [redaktor naczelny Anna Karwacka]. - 2016, nr 1- = nr 1–. - Mielec : Urząd Miejski, 2016–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-1081 : bezpłatnie
b59872354 2018/228

Miesięcznik Roździeński / [redaktor naczelny Michał Malina]. - R. 1, nr 1 (kwiec. 2018)- = nr 1–. - Katowice : Fundacja z Pasją,
2018–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-9915
b59528072 2018/229

Moja Świdnica : biuletyn informacyjny / [redaktor naczelny Agnieszka Komaniecka]. - 2018, nr 1 (16 lutego/1 marca)–. - Świdnica :
Miejska Biblioteka Publiczna im. Cypriana Kamila Norwida, 2018–. - 39 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-7955
b59708463 2018/230

Nasz Starogard : biuletyn informacyjny Stowarzyszenia. - 2018, nr 1–. - Starogard Gdański : Stowarzyszenie „Nasz Starogard”,
2018–. - 38 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2545-000X
b59587118 2018/231

Nasza Poręba : informator miejski. - 2018, nr 1 (stycz./luty)–. - Poręba : Urząd Miasta, 2018–. - 39 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-9931
b59532920 2018/232

Nowa Gazeta Osiecka / [Jacek Piwowarski redaktor naczelny]. - 2018, nr 1 (stycz./marz.)- = nr 1–. - Osiek : Miejsko-Gminny
Ośrodek Kultury, 2018- - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-932X
b59506738 2018/233

PortalPolska.pl : bezpłatna gazeta lokalna : Radom i okolice / [Marek Jarosiński redaktor naczelny]. - Kwiec. 2018–. - Nowy Sącz :
PortalPolska.pl, 2018–. - 40 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-9672
b5948892x 2018/234

Wiadomości Portal Płock / [Joanna Chrzanowska redaktor naczelna]. - 2018, nr 1 (23 marca)–. - Płock : Local Media Group,
2018–. - 41 cm.

Tygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-9729 : bezpłatnie
b59477714 2018/235

Wieści Rawskie : WR / [redaktor naczelny Krystyna Szewczyk]. - 2018, nr 1 (marz.)–. - Rawa Mazowiecka : Krystyna Szewczyk,
2018–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2545-8016
b59763152 2018/236

6



Poz. 237-246

Z Ratusza : bezpłatne czasopismo mieszkańców gminy Trzebiatów. - 2018, nr 1 (marz.)–. - [Trzebiatów : Gmina Trzebiatów],
2018–. - 22 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2545-0166
b59644898 2018/237

Za Kulisami : niezależny bezpłatny miesięcznik poświęcony gminie Dębno / [redaktor naczelny Andrzej Przybyło]. - Maj 2018–.
- [Porąbka Uszewska] : Stowarzyszenie Inicjatywa Samorządowa Gminy Dębno, 2018–. - 42 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2545-0875
b59784738 2018/238

Ziemia Chodzieska : gazeta regionalna : Chodzież, Budzyń, Margonin, Szamocin / [redaktor naczelny Paweł Kujawa]. - 29
marca 2018–. - Chodzież : Fundacja im. Janusza Korczaka i Melchiora Wańkowicza, 2018–. - 35 cm.

Dwutygodnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-9745
b59749520 2018/239

Życie Powiatu Górowskiego i Wschowskiego : gazeta mieszkańców gmin powiatów górowskiego i wschowskiego : Góra,
Jemielno, Niechlów [...] : miesięcznik społeczno-kulturalny / [redaktor naczelny Paweł Wróblewski]. - 2018, nr 4 (30 kwietnia)-
= nr 152–. - Siciny : Agencja Promocyjna Echo Paweł Wróblewski, 2018–. - 41 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Życie Powiatu = ISSN 1734-722X.
ISSN 2545-0751 : bezpłatnie
b59743712 2018/240

050+070]-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe

Barbie Dreamtopia : zagadki, kolorowanki i mnóstwo dobrej zabawy / [redaktor naczelna Joanna Szabunio]. - 2018, nr 1–. -
Warszawa : Egmont Polska, 2018–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-8196 = Barbie Dreamtopia (Wyd. polskie) : zł 9,99
b59957657 2018/241

Královstv́ı Zv́ı̌rat. - 2018, 1–. - Varšava : Egmont Polska, 2018–. - 28 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-6673
b59401357 2018/242

Lumea Animalelor. - 2018, nr. 1–. - Varşovia : Egmont Polska, 2018–. - 28 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-6681 = Lumea Animalelor (Varşovia)
b59400742 2018/243

Playmobil Blue : oficjalny magazyn. - 2018, nr 1–. - Warszawa : Burda Publishing Polska, 2018–. - 28 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-0233 : zł 12,99
b59634960 2018/244

Shimmer & Shine / [redaktor naczelna Izabella Sieńko-Holewa]. - 2018, 1 (marz./kwiec.)- = 1–. - Warszawa : Media Service
Zawada, 2018–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-8722 : zł 9,99
b5976367x 2018/245

050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece

Dobre Chwile : [dodatek do gazety Fakt / redaktor naczelny Robert Feluś]. - 2018, nr 1 (20 kwietnia)–. - Warszawa : Ringier Axel
Springer Polska, 2018–. - 28 cm.

Tygodnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-9907
b59785743 2018/246

7



Poz. 247-255

Dworskie Życie / [redaktor naczelny Tomasz Szymański]. - 2018, nr 1–. - Warszawa : Wydawnictwo Bauer, 2018–. - 28 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-8331 : zł 2,50
b59865805 2018/247

Retro Wspomnienia : gwiazdy, które pamiętamy i ich namiętności / [redaktor naczelny Tomasz Szymański]. - 2018, nr 1–. -
Warszawa : Bauer Media Group, 2018–. - 29 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-8323 : zł 1,99
b59953998 2018/248

06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea

Dyskobol zob. poz. 2018/302

3(05) NAUKI SPOŁECZNE
International Journal of Innovative Technologies in Social Science / chief editor Nobanee Haitham. - 2016, 1 (Febr.)- = 1–. -
Warsaw : RS Global, 2016–. - 29 cm.

Półrocznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-9338 = International Journal of Innovative Technologies in Social Science (Print)
b59421216 2018/249

32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa

Biuletyn Regionalnego Ośrodka Debaty Międzynarodowej w Lublinie / [redakcja Marcin Karkut]. - Nr 1 (2017)–. - Lublin :
Wydawnictwo Werset, 2017–. - 24 cm.

Nieregularnie. - Tekst polski, hiszpański.
ISSN 2545-0840
b59840377 2018/250

Eastern European Journal of Transnational Relations / [Faculty of Law. University of Białystok ; editor in chief Maciej Perkowski].
- Vol. 1, nr. 1 (2017)–. - Białystok : Publishing House Temida 2, 2017–. - 24 cm.

Półrocznik.
ISSN 2544-9214 = Eastern European Journal of Transnational Relations (Print)
b59634261 2018/251

Wszystko Co Najważniejsze : WCN : idee, opinie, debaty / [pod redakcją Michała Kleibera]. - 2017, nr 1–. - Warszawa : Instytut
Nowych Mediów, 2017–. - 47 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2545-0352 = Wszystko Co Najważniejsze (Druk) : zł 5
b59645866 2018/252

33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka

Biuletyn Strefa Przetargów Publicznych / [redaktor naczelna Beata Gryc]. - 2018, nr 1–. - Warszawa : Abbott Laboratories
Poland, 2018–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-0530
b59686662 2018/253

Lider Biznesu : ogrodniczy magazyn branżowy / [redaktor naczelna Ilona Rosiak-Łukaszewicz]. - Grudz. 2017–. - Poznań :
Międzynarodowe Targi Poznańskie, 2017–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Lider Branży Ogrodniczej = ISSN 2544-7645.
ISSN 2544-7653 = Lider Biznesu (Poznań)
b58865342 2018/254

Polityka Surowcowa / Ministerstwo Środowiska ; [Mariusz Orion Jędrysek redaktor naczelny]. - 2018, nr 1 (marz./kwiec.)–. -
Warszawa : Ministerstwo Środowiska, 2018–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Tytuł w kolofonie: Polityka Surowcowa Państwa.
ISSN 2544-9621
b59552980 2018/255

8



Poz. 256-262

331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe

Doradca Kariery / [redaktor naczelna Agnieszka Ciereszko]. - 2018, 1- = 1–. - Poznań : Virtus Centrum Wsparcia Aktywności
i Rozwoju Agnieszka Ciereszko, 2018–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-1243 : zł 25
b59872998 2018/256

332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa

Administrator i Menedżer Nieruchomości / [redaktor naczelny Sabina Augustynowicz]. - R. 28, 4 (kwiec. 2018)–. - Warszawa :
Grupa Medium, 2018–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Administrator = ISSN 0867-5953.
ISSN 2545-0794 : zł 19,50
b59752191 2018/257

336(05) Finanse. Podatki. Bankowość

Kwartalnik Prawno-Finansowy / [Katedra Prawa Finansowego. Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wro-
cławskiego] ; redaktor naczelny Wiesława Miemiec. - 2018, 1–. - Wrocław : Uniwersytet Wrocławski. Wydział Prawa, Administracji
i Ekonomii, 2018–. - 21 cm.

Kwartalnik. - Streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2544-8382
b59543905 2018/258

34(05) Prawo. Kryminalistyka

Adwokat : magazyn Naczelnej Rady Adwokackiej / [Jarosław Szczepaniak redaktor naczelny]. - 2018, nr 1- = nr 1–. - [Warszawa] :
Naczelna Rada Adwokacka, 2018–. - 30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-0514 : bezpłatnie
b59696965 2018/259

Eastern European Journal of Transnational Relations zob. poz. 2018/251

Kwartalnik Prawno-Finansowy zob. poz. 2018/258

Przedsiębiorstwo i Prawo zob. poz. 2018/292

351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne. Dzienniki urzędowe

Bezpieczeństwo Obronność Socjologia / Wojskowe Centrum Edukacji Obywatelskiej. Wojskowe Biuro Badań Społecznych ;
[redaktor naczelny Bogusław Kopka]. - 2017, nr 1/2- = nr 7/8–. - Warszawa : Wojskowe Centrum Edukacji Obywatelskiej im. płk.
dypl. Mariana Porwita, 2017–. - 24 cm.

Półrocznik. - Streszczenia angielskie, polskie. - Numery 1-6 ukazały się tylko w wersji elektronicznej.
ISSN 2544-6568 = Bezpieczeństwo Obronność Socjologia (Druk)
b59396258 2018/260

Brandheiss : najlepszy magazyn strażacki / [redaktor naczelny Dariusz Wojcieszak]. - 2018–. - Poznań : ZOLC, 2018–. - 28 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-0433 = Brand Heiss (Poznań) : zł 19,90
b59658654 2018/261

355/359(05) Nauka i sztuka wojenna. Wojsko

Scientific Journal of the Military University of Land Forces / General Tadeusz Kosciuszko Military University of Land Forces
(MULF) ; [editor in chief Piotr Saska]. - Vol. 50, nr. 1 (Jan./Mar. 2018)- = nr. 187–. - Wroclaw : General Tadeusz Kosciuszko Military
University of Land Forces, 2018–. - 25 cm.

Kwartalnik. - Poprzednio: Zeszyty Naukowe - Wyższa Szkoła Oficerska Wojsk Lądowych we Wrocławiu = ISSN 1731-8157.
ISSN 2544-7122 = Scientific Journal of the Military University of Land Forces (Print)
b59741715 2018/262

9



Poz. 263-271

37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo

Inspiracje Daltońskie : teoria i praktyka : zeszyty naukowo-metodyczne Polskiego Stowarzyszenia Dalton / [redaktor naczelny
Renata Michalak]. - 2018, nr 1–. - [Ostrowiec Świętokrzyski] : Polskie Stowarzyszenie Dalton, 2018–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-1014
b59851119 2018/263

Interdisciplinary Contexts of Special Pedagogy : [the scientific journal of the Faculty of Educational Studies Adam Mickiewicz
University issued as a quarterly / chief editor Iwona Chrzanowska]. - 2017, nr. 16–. - Poznań : Wydawnictwo Naukowe UAM,
2017–. - 21 cm.

Kwartalnik. - Numeracja przejęta z czasopisma: Interdyscyplinarne Konteksty Pedagogiki Specjalnej = ISSN 2300-391X.
ISSN 2544-851X
b59959915 2018/264

Kultura i Wychowanie : półrocznik pedagogiczny / Akademia Humanistyczno-Ekonomiczna w Łodzi ; [redaktor naczelny
Krzysztof Kamiński]. - 2017, nr 12–. - Łódź : Wydawnictwo Akademii Humanistyczno-Ekonomicznej, 2017–. - 24 cm.

Półrocznik. - Streszczenia polskie, angielskie. - Numeracja przejęta z wersji elektronicznej czasopisma.
ISSN 2544-9427 = Kultura i Wychowanie (Druk)
b59393002 2018/265

Nowy Promień : rocznik Stowarzyszenia Wychowanków „Alma Mater Ostroviensis” / [redakcja Jarosław Biernaczyk]. - Nr 1
(2012)–. - Ostrów Wielkopolski : Stowarzyszenie Wychowanków „Alma Mater Ostroviensis”, 2012–. - 21 cm.

Rocznik.
ISSN 2544-9479
b59410358 2018/266

Prima Educatione : PE / [redaktor naczelny Teresa Parczewska]. - Vol. 1 (2017)–. - Lublin : Wydawnictwo Uniwersytetu Marii
Curie-Skłodowskiej, 2017–. - 24 cm.

Rocznik. - Tekst, streszczenia polskie, angielskie, ukraińskie.
ISSN 2544-2317
b59562493 2018/267

W Cyfrowej Szkole : informatyka, technologia, edukacja / Ośrodek Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w War-
szawie. - 2018, nr 1–. - Warszawa : Ośrodek Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów, 2018–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-1367
b59958765 2018/268

378(05) Szkolnictwo wyższe

Commentarii Academici : talent, nauka, innowacje : dwumiesięcznik Uniwersytetu Pedagogicznego / [redaktor naczelny
Monika Wąs]. - 2018, nr 1 (marz./kwiec.)–. - Kraków : Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej, 2018–. -
30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-0824 : bezpłatnie
b59762603 2018/269

5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA

502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia

Wspólnym Głosem / [red. naczelna Izabela Urbańska]. - 2018, nr 1 (kwiec.)- = nr 1–. - Warszawa : Fundacja Greenpeace Polska,
2018–. - 39 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2545-0522 : bezpłatnie
b59694063 2018/270

Zielone Ciepło : magazyn / [redaktor naczelna Anna Baranowska]. - 2018, nr 1–. - Giżycko : P.P.H. Kostrzewa, 2018–. - 35 cm.
Półrocznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-8374 : bezpłatnie
b5970892x 2018/271

10



Poz. 272-280

57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia

Fisheries & Aquatic Life / The Stanisław Sakowicz Inland Fisheries Institute ; [editor in chief Andrzej Kapusta]. - Vol. 26, fasc.
1 (Mar. 2018)–. - Olsztyn : The Stanisław Sakowicz Inland Fisheries Institute, 2018–. - 27 cm.

Kwartalnik. - Poprzednio: Archives of Polish Fisheries = ISSN 2083-6120.
ISSN 2545-0255 = Fisheries & Aquatic Life (Print)
b59843287 2018/272

6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO

61(05) Medycyna. Stomatologia

Badania Kliniczne / [redaktor naczelny Dariusz Olszewski]. - 2018, nr 1 (marz./kwiec.)- = nr 1–. - Warszawa : RD Badania
Kliniczne, 2018–. - 27 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-8854
b59412197 2018/273

Laboratorium Medyczne / [redaktor propwadząca Aleksandra Garniewska]. - 2018, nr 1–. - Katowice : Elamed Media Group,
2018–. - 29 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-9540
b59505801 2018/274

Migrena News / Polskie Towarzystwo Bólów Głowy. - Vol. 1, nr 1 (2018)- = nr 1–. - Warszawa : Medical Education, 2018–. -
30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Streszczenia polskie, angielskie.
ISSN 2544-9516 : zł 19
b5961366x 2018/275

Okulistyka w Praktyce / [redaktor naczelny Andrzej Grzybowski]. - 2018, 1 (marz.)- = 1–. - Poznań : Forum Media Polska, 2018–.
- 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-8145
b59761933 2018/276

Palliative Medicine in Practice / [redaktor naczelny Wojciech Leppert]. - T. 12, nr 1 (2018)–. - Gdańsk : „Via Medica”, 2018–. -
30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Tekst, streszczenia angielskie, polskie. - Poprzednio: Medycyna Paliatywna w Praktyce
= ISSN 1898-0678.

ISSN 2545-0425 = Palliative Medicine in Practice (Print)
b59871441 2018/277

Zakażenia XXI Wieku : oficjalne pismo naukowe Polskiego Towarzystwa Zakażeń Szpitalnych / redaktor naczelny Małgorzata
Bulanda. - T. 1, z. 1 (2018)–. - Warszawa : Mavipuro Polska, 2018–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Streszczenia polskie, angielskie.
ISSN 2544-9400
b59955843 2018/278

613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi

100 Rad Poleca! / [redaktor naczelna Joanna Kadej-Krzyczkowska]. - 2018, nr 1 (marz./maj)–. - Warszawa : Wydawnictwo Bauer,
2018–. - 24 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-882X
b59866287 2018/279

Poradnik Zdrowie & Sport / [redaktor naczelny Robert Czepułkowski]. - 2018, nr 1- = nr 1–. - Poznań : Rehasport Clinic, 2018–.
- 24 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-1375 : bezpłatnie
b59936277 2018/280

11



Poz. 281-288

Zdrowie Prosto z Natury / [redaktor naczelny Szymon Danowski]. - 2018, nr 1 (maj)–. - Warszawa : Wiedza i Praktyka, 2018–. -
30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - [Nr promocyjny] ukazał się w 2018 roku.
ISSN 2544-9966
b59685840 2018/281

613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie

Dzieci : emocje, rozwój, inspiracje, zdrowie, zabawa, książki / [redaktor naczelna Dorota Maćkowiak]. - 2018, nr 1 (marz./kwiec.)–.
- Bogucin : Polskie Media Specjalistyczne, 2018–. - 28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-9141 : zł 10,99
b59739290 2018/282

615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna

Apteka Szpitalna.pl / [redaktor naczelny Wojciech Chudziński]. - 2018, nr 1 (maj/czerw.)–. - Warszawa : Farmacja.net, 2018–. -
30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-1286 : zł 24,90
b59936952 2018/283

Fizjoterapia Funkcjonalna. Wydanie Specjalne. - 2018, nr 1 (maj/lip.)–. - Warszawa : Wiedza i Praktyka, 2018–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-014X
b59615199 2018/284

62(05) Technika

International Journal of Innovative Technologies in Social Science zob. poz. 2018/249

63(05) Rolnictwo

Hodowla Bydła w Pytaniach i Odpowiedziach : dodatek specjalny dla hodowców bydła : życie, zdrowie, rozród / [redaktor
Joanna Banasiak-Lach]. - 2018, nr 1 (maj)–. - Warszawa : Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2018–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-9974 = Hodowla Bydła w Pytaniach i Odpowiedziach (Warszawa. 2018)
b59775038 2018/285

Życie Rolnika : magazyn polski / [redaktor naczelna Agata Knieć]. - 2017, nr 1 (jesień)–. - Warszawa : Agyas Agata Knieć, 2017–.
- 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Zagroda Nowa = ISSN 2353-5377.
ISSN 2545-0492
b59704603 2018/286

631/635(05) Uprawa i hodowla roślin. Ogrodnictwo

Ogrodnicze ABC / [redaktor naczelny Grzegorz Pawlik]. - 2018, 1–. - Wrocław : Burda Publishing, 2018–. - 28 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-901X : zł 2,99
b59628571 2018/287

64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robótki ręczne

Polo Magazyn. - 2018, nr 1 (wiosna)–. - Giebnia : POLOmarket, 2018–. - 28 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-7963 : zł 1,99
b59393427 2018/288

12



Poz. 289-296

643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz

Design Biznes Łazienki : [magazyn pasjonatów designu / redaktor naczelna Anna Raducha-Romanowicz]. - 2018, nr 1–. -
Białystok : Est. Media Anna Raducha-Romanowicz, 2018–. - 27 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-1057 = Design/Biznes/Łazienki : bezpłatnie
b59827609 2018/289

654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport. Poczta

Menadżer Floty : mazowieckie forum biznesowe / [redaktor naczelny Piotr Wielgus]. - 2017/2018, nr 1 (grudz./stycz.)–. - Wrocław :
Menadżer Floty, 2017–. - 28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-8269 = Menadżer Floty (Wyd. mazowieckie) : zł 10
b59773716 2018/290

Menadżer Floty : wielkopolskie forum biznesowe / [redaktor naczelny Piotr Wielgus]. - 2017/2018, nr 1 (grudz./stycz.)–. -
Wrocław : Menadżer Floty, 2017–. - 28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-8277 = Menadżer Floty (Wyd. wielkopolskie) : zł 10
b59774253 2018/291

658(05) Organizacja przedsiębiorstw

Przedsiębiorstwo i Prawo / Wyższa Szkoła Przedsiębiorczości im. Księcia Kazimierza Kujawskiego w Inowrocławiu ; [redaktor
naczelny Wojciech Kotowski]. - 2018, nr 1–. - Inowrocław : Wyższa Szkoła Przedsiębiorczości im. Księcia Kazimierza Kujawskiego,
2018–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Streszczenia polskie, angielskie.
ISSN 2544-9958
b5979804x 2018/292

658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu

E-Commerce w Praktyce / [redaktor naczelny Maciej Sękowski]. - 2018, nr 1 (kwiec./czerw.)- = nr 1–. - Lublin : Grupa Marketer,
2018–. - 27 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-9184 : zł 49
b59716411 2018/293

Sales Pro Magazine : ultimate support for sales professionals / [editor in chief Anna Przybył]. - 2018, iss. 1 (Mar./Apr.)–. - Poznań :
Explanator Iwona Dehina, 2018–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-9087
b59659099 2018/294

66/68(05) Przemysł. Rzemiosło. Artykuły przemysłowe

Branża Pogrzebowa : biuletyn Polskiej Izby Branży Pogrzebowej. - 2018, nr 1/2 (marz.)–. - Warszawa : Polska Izba Branży
Pogrzebowej, 2018–. - 29 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-0506
b59685189 2018/295

7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO

Magazyn Rynku i Sztuki. - 2018, nr 2 (stycz./marz.)–. - Wrocław : Media & Work Agencja Komunikacji Medialnej, 2018–. -
30 cm.

Kwartalnik. - Nr 1 ukazał się w 2017 roku tylko w wersji online.
ISSN 2544-9788 : zł 50
b59480087 2018/296

13



Poz. 297-304

Sztuka i Krytyka = Art and Criticism : komunikat Zarządu Polskiego Instytutu Studiów nad Sztuką Świata / pod redakcją
Jerzego Malinowskiego. - 2018, nr 3 (marz.)- = nr 66–. - Warszawa : Polski Instytut Studiów nad Sztuką Świata, 2018–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Równoległa nazwa instytucji sprawczej: Polish Institute of World Art Studies. - Poprzednio: Komunikat Zarządu
Polskiego Instytutu Studiów nad Sztuką Świata.

ISSN 2544-9281 = Sztuka i Krytyka (Warszawa. 2018)
b59828742 2018/297

71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urządzanie ogrodów

Przegląd Planisty : czasopismo studentów gospodarki przestrzennej / [Akademickie Koło Naukowe Gospodarki Przestrzennej.
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu ; redaktor naczelny Dawid Ochota]. - 2017, z. 1- = z. 1–. - Poznań : Akademickie
Koło Naukowe Gospodarki Przestrzennej. Uniwersytet im. Adama Mickiewicza, 2017–. - 30 cm.

Rocznik.
ISSN 2544-7912
b59590099 2018/298

78(05) Muzyka

The Chopin Review / [John Rink editor]. - Iss. 1 (2018)–. - Warsaw : The Fryderyk Chopin Institute, 2018–. - 24 cm.
Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-9249
b59874429 2018/299

Studia Chopinowskie / [Kamila Stępień-Kutera redaktor tomu]. - Nr 1 (2018)–. - Warszawa : Narodowy Instytut Fryderyka
Chopina, 2018–. - 24 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki. - Streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2544-9230 = Studia Chopinowskie (Druk)
b59873735 2018/300

791/792(05) Film. Teatr

Proscenium : lubelska gazeta teatralna / [Bartłomiej Miernik redaktor naczelny]. - 2015, nr 1 (marz.)–. - Lublin : Warsztaty
Kultury, 2015–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-0182 = Proscenium (Lublin)
b59622192 2018/301

796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo

Dyskobol : magazyn Muzeum Sportu i Turystyki w Warszawie / [redaktor naczelny Kamil Siemiradzki]. - R. 1, nr 1 (stycz./marz.
2018)–. - Warszawa : Muzeum Sportu i Turystyki, 2018–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-0107
b59578385 2018/302

Magazyn Fabryka Siły : dieta, zdrowie, suplementacja, trening / [redaktor naczelny Mateusz Węgrzyn]. - 2018, nr 1 (maj)–. -
Kraków : ZIF, 2018–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-9326 : zł 9,99
b59740383 2018/303

Tour : kolarski magazyn nr 1 w Europie / [redaktor naczelny Anna Tkocz]. - 2018, nr 1- = nr 1–. - Wrocław : „Forward” Grzegorz
Radziwonowski, 2018–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-6835 = Tour (Wrocław) : zł 14,99
b5939416x 2018/304

14



Poz. 305-312

8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO

Currents : a journal of young English philology thought and review / [editor in chief Ewa Bodal]. - Vol. 1, nr. 1 (2015)–. - Toruń :
Academic Association for Doctoral Students at the Department of English. Nicolaus Copernicus University, 2015–. - 26 cm.

Rocznik. - Streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2545-0387 = Currents (Toruń. Print)
b59646792 2018/305

Logopaedica Lodziensia / [Uniwersytet Łódzki. Wydział Filologiczny. Zakład Dialektologii Polskiej i Logopedii ; redaktor
naczelna Irena Jaros]. - Nr 1 (2017)–. - Łódź : Wydawnictwo Uniwersytetu Łódzkiego, 2017–. - 24 cm.

Rocznik. - Streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2544-7238
b5965689x 2018/306

Polish Journal of English Studies : journal of the Polish Association for the Study of English (PASE) / [editors in chief Jacek
Fabiszak, Krzysztof Fordoński]. - 3.2 (2017)–. - Warsaw : Polish Association for the Study of English, 2017–. - 24 cm.

Rocznik. - Numeracja przejęta z wersji elektronicznej czasopisma.
ISSN 2545-0131
b59640133 2018/307

82(05) Literatura

Antologia Rudnickich Poetów. - Nr 1 (2018)–. - Rudnik n. Sanem : Towarzystwo Miłośników Ziemi Rudnickiej im. ks. Franciszka
Nicałka, 2018–. - 21 cm.

Nieregularnie.
b59352796 2018/308

Czas Literatury / [redaktor naczelny Jacek Hajduk]. - 2018, nr 1 (marz.)–. - Kraków : Biblioteka Kraków, 2018–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2544-8447 : zł 10
b59411314 2018/309

9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA

902/904(05) Archeologia

Studia Archaeologica Sudauica / Muzeum Okręgowe w Suwałkach, Instytut Archeologii Uniwersytetu Warszawskiego. - T. 1–.
- Suwałki : Muzeum Okręgowe ; Warszawa : Instytut Archeologii Uniwersytetu Warszawskiego, 2017–. - 30 cm.

Nieregularnie. - Streszczenia angielskie.
ISSN 2544-9982
b59573788 2018/310

Sympozjum Egejskie : papers in Aegean archaeology. - Vol. 1 (2017)–. - Warsaw : Institute of Archaeology University of Warsaw,
2017–. - 30 cm.

Rocznik.
ISSN 2544-6398
b59958145 2018/311

91(05) Geografia

Geoprzestrzeń / Studenckie Koło Naukowe Geografów im. Stanisława Pawłowskiego Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza
w Poznaniu ; [komitet redakcyjny Andrzej Kostrzewski przewodniczący]. - 1–. - Poznań : Bogucki Wydawnictwo Naukowe,
2018–. - 24 cm.

Nieregularnie. - Tekst polski. Streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2545-1030
b59842544 2018/312

15



Poz. 313-314

93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

Archeologia Przemysłowa : biuletyn / FOMT ; [redaktor Stanisław Januszewski]. - R. 1, nr 1 (marz. 2018)–. - [Wrocław : Fundacja
Otwartego Muzeum Techniki], 2018–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2544-9877
b59516604 2018/313

Rocznik Kołobrzeski. - T. 1 (2013)- - Kołobrzeg : Wydawnictwo Reda Kazimierz Ratajczyk, 2013–. - 24 cm.
Rocznik.
b5968446x 2018/314

16



INDEKS TYTUŁOWY

100 Rad Poleca! 279

Administrator i Menedżer Nieruchomości 257
Adwokat 259
Aktywni nad Jeziorami 203
AM Wasze Media 204
Antologia Rudnickich Poetów 308
Apteka Szpitalna.pl 283
Archeologia Przemysłowa 313

Badania Kliniczne 273
Barbie Dreamtopia 241
Bezpieczeństwo Obronność Socjologia 260
Biuletyn Informacyjny - Urząd Gminy Garbatka Letnisko 205
Biuletyn Regionalnego Ośrodka Debaty Międzynarodowej w Lublinie 250
Biuletyn Strefa Przetargów Publicznych 253
Brandheiss 261
Branża Pogrzebowa 295
Brawo Ty! 195

The Chopin Review 299
Commentarii Academici 269
Currents 305
Czas Literatury 309

Damasławskie Wieści 206
Design Biznes Łazienki 289
Dobre Chwile 246
Doradca Kariery 256
Dworskie Życie 247
Dwutygodnik Szydłowiecki 207
Dyskobol 302
Dzieci 282

E-Commerce w Praktyce 293
Eastern European Journal of Transnational Relations 251
Echo Gminy Radymno 208
Express Rumski 209

Fisheries & Aquatic Life 272
Fizjoterapia Funkcjonalna. Wydanie Specjalne 284

Gazeta dla Wejherowian 210
Gazeta Lubińska 211
Gazeta Ślężańska 212
Geoprzestrzeń 312
Gle24.pl 213
Głos Czarnkowsko-Trzcianecki 214
Głos Mordoru 196
Głos Pilski 215
Głos Złotowski 216
Głos24 Gorlicki 217
Głos24 Sądecki 218
Gst24.pl 219
Gwe24.pl 220

Hodowla Bydła w Pytaniach i Odpowiedziach 285

Informator dla Mieszkańców 221
Inspiracje Daltońskie 263
Interdisciplinary Contexts of Special Pedagogy 264
International Journal of Innovative Technologies in Social Science 249
iOtwock.info 222

Jak? 197

Kocham Sopot 223
Královstv́ı Zv́ı̌rat 242
Kultura i Wychowanie 265
Kurier.BB 224
Kurier Małopolski Zachodniej 225

17



Kwartalnik Indeks tytułowy Życie

Kwartalnik Prawno-Finansowy 258

Laboratorium Medyczne 274
Learning English 198
Lepsza Gmina Czerwonak 226
Lider Biznesu 254
Logopaedica Lodziensia 306
Lokalne Nowiny Gorajskiej Gminy 227
Lumea Animalelor 243

Magazyn Fabryka Siły 303
Magazyn Rynku i Sztuki 296
Media Business Culture 191
Menadżer Floty 290, 291
Mielec 228
Miesięcznik Roździeński 229
Migrena News 275
Moja Świdnica 230

Nasz Starogard 231
Nasza Poręba 232
Nowa Gazeta Osiecka 233
Nowy Promień 266

Ogrodnicze ABC 287
Okulistyka w Praktyce 276

Palliative Medicine in Practice 277
Playmobil Blue 244
Polish Journal of English Studies 307
Polityka Surowcowa 255
Polo Magazyn 288
Poradnik Zdrowie & Sport 280
PortalPolska.pl 234
Prima Educatione 267
Proscenium 301
Przedsiębiorstwo i Prawo 292
Przegląd Ateistyczny 199
Przegląd Planisty 298

Retro Wspomnienia 248
Rocznik Kołobrzeski 314

Sales Pro Magazine 294
Science Review 192
Scientific Journal of the Military University of Land Forces 262
Shimmer & Shine 245
Studia Archaeologica Sudauica 310
Studia Chopinowskie 300
Studia Sieci Uniwersytetów Pogranicza 193
Studia z Kultury Popularnej 194
Sukces po Poznańsku 200
Sympozjum Egejskie 311
Sztuka i Krytyka 297

To Twój Moment 201
Tour 304

W Cyfrowej Szkole 268
Why Story 202
Wiadomości Portal Płock 235
Wieści Rawskie 236
Wspólnym Głosem 270
Wszystko Co Najważniejsze 252

Z Ratusza 237
Za Kulisami 238
Zakażenia XXI Wieku 278
Zdrowie Prosto z Natury 281
Zielone Ciepło 271
Ziemia Chodzieska 239

Życie Powiatu Górowskiego i Wschowskiego 240
Życie Rolnika 286

18



INDEKS PRZEDMIOTOWY

Adwokaci
Adwokat 259

Aptekarstwo
Apteka Szpitalna.pl 283

Archeologia przemysłowa
Archeologia Przemysłowa 313

Ateizm
Przegląd Ateistyczny 199

Badania kliniczne
Badania Kliniczne 273

Badania naukowe
Science Review 192

Bielsko-Biała (woj. śląskie ; okolice)
Kurier.BB 224

Biomasa
Zielone Ciepło 271

Bojszowy (woj. śląskie, pow. bieruńsko-lędziński, gm. Bojszowy ; okolice)
Informator dla Mieszkańców 221

Ból głowy
Migrena News 275

Bydło
Hodowla Bydła w Pytaniach i Odpowiedziach 285

Chechło (woj. śląskie, pow. gliwicki, gm. Rudziniec)
Informator dla Mieszkańców 221

Chodzież (woj. wielkopolskie ; okolice)
Ziemia Chodzieska 239

Chopin, Fryderyk
The Chopin Review 299
Studia Chopinowskie 300

Czarnków (woj. wielkopolskie ; okolice)
Głos Czarnkowsko-Trzcianecki 214

Czasopismo akademickie
Commentarii Academici 269

Czasopismo archeologiczne
Studia Archaeologica Sudauica 310
Sympozjum Egejskie 311

Czasopismo biologiczne
Fisheries & Aquatic Life 272

Czasopismo dla dzieci
Barbie Dreamtopia 241
Královstv́ı Zv́ı̌rat 242
Lumea Animalelor 243
Playmobil Blue 244
Shimmer & Shine 245

Czasopismo dla kobiet
Dobre Chwile 246
Dworskie Życie 247

Czasopismo dla rodziców
Dzieci 282

Czasopismo ekologiczne
Wspólnym Głosem 270
Zielone Ciepło 271

Czasopismo ekonomiczne
Biuletyn Strefa Przetargów Publicznych 253
E-Commerce w Praktyce 293
Kwartalnik Prawno-Finansowy 258
Lider Biznesu 254
Polityka Surowcowa 255
Przedsiębiorstwo i Prawo 292

19



Czasopismo fachowe Indeks przedmiotowy Czasopismo naukowe

Czasopismo fachowe
Administrator i Menedżer Nieruchomości 257
Adwokat 259
Apteka Szpitalna.pl 283
Biuletyn Strefa Przetargów Publicznych 253
Brandheiss 261
Branża Pogrzebowa 295
Doradca Kariery 256
Fizjoterapia Funkcjonalna. Wydanie Specjalne 284
Laboratorium Medyczne 274
Lider Biznesu 254
Magazyn Rynku i Sztuki 296
Menadżer Floty 290, 291
Sales Pro Magazine 294

Czasopismo farmaceutyczne
Apteka Szpitalna.pl 283

Czasopismo filologiczne
Currents 305
Polish Journal of English Studies 307

Czasopismo geograficzne
Geoprzestrzeń 312

Czasopismo historyczne
Archeologia Przemysłowa 313
Rocznik Kołobrzeski 314

Czasopismo lifestylowe
Sukces po Poznańsku 200
To Twój Moment 201

Czasopismo literackie
Antologia Rudnickich Poetów 308
Czas Literatury 309

Czasopismo medyczne
Badania Kliniczne 273
Laboratorium Medyczne 274
Migrena News 275
Okulistyka w Praktyce 276
Palliative Medicine in Practice 277
Zakażenia XXI Wieku 278

Czasopismo muzealne
Dyskobol 302

Czasopismo muzyczne
The Chopin Review 299
Studia Chopinowskie 300

Czasopismo naukowe
Biuletyn Regionalnego Ośrodka Debaty Międzynarodowej w Lublinie 250
The Chopin Review 299
Currents 305
Fisheries & Aquatic Life 272
Geoprzestrzeń 312
Interdisciplinary Contexts of Special Pedagogy 264
International Journal of Innovative Technologies in Social Science 249
Kultura i Wychowanie 265
Kwartalnik Prawno-Finansowy 258
Logopaedica Lodziensia 306
Media Business Culture 191
Migrena News 275
Okulistyka w Praktyce 276
Palliative Medicine in Practice 277
Polish Journal of English Studies 307
Prima Educatione 267
Przedsiębiorstwo i Prawo 292
Przegląd Planisty 298
Science Review 192
Scientific Journal of the Military University of Land Forces 262
Studia Archaeologica Sudauica 310
Studia Chopinowskie 300
Studia Sieci Uniwersytetów Pogranicza 193
Studia z Kultury Popularnej 194
Sympozjum Egejskie 311
Sztuka i Krytyka 297
Zakażenia XXI Wieku 278

20



Czasopismo o sztuce Indeks przedmiotowy Czasopismo polskie

Czasopismo o sztuce
Jak? 197
Sztuka i Krytyka 297

Czasopismo pedagogiczne
Inspiracje Daltońskie 263
Interdisciplinary Contexts of Special Pedagogy 264
Kultura i Wychowanie 265
Prima Educatione 267
W Cyfrowej Szkole 268

Czasopismo politologiczne
Biuletyn Regionalnego Ośrodka Debaty Międzynarodowej w Lublinie 250

Czasopismo polityczne
Eastern European Journal of Transnational Relations 251
Wszystko Co Najważniejsze 252

Czasopismo polskie
100 Rad Poleca! 279
Administrator i Menedżer Nieruchomości 257
Adwokat 259
Aktywni nad Jeziorami 203
AM Wasze Media 204
Antologia Rudnickich Poetów 308
Apteka Szpitalna.pl 283
Archeologia Przemysłowa 313
Badania Kliniczne 273
Barbie Dreamtopia 241
Bezpieczeństwo Obronność Socjologia 260
Biuletyn Informacyjny - Urząd Gminy Garbatka Letnisko 205
Biuletyn Regionalnego Ośrodka Debaty Międzynarodowej w Lublinie 250
Biuletyn Strefa Przetargów Publicznych 253
Brandheiss 261
Branża Pogrzebowa 295
Brawo Ty! 195
The Chopin Review 299
Commentarii Academici 269
Currents 305
Czas Literatury 309
Damasławskie Wieści 206
Design Biznes Łazienki 289
Dobre Chwile 246
Doradca Kariery 256
Dworskie Życie 247
Dwutygodnik Szydłowiecki 207
Dyskobol 302
Dzieci 282
E-Commerce w Praktyce 293
Eastern European Journal of Transnational Relations 251
Echo Gminy Radymno 208
Express Rumski 209
Fisheries & Aquatic Life 272
Fizjoterapia Funkcjonalna. Wydanie Specjalne 284
Gazeta dla Wejherowian 210
Gazeta Lubińska 211
Gazeta Ślężańska 212
Geoprzestrzeń 312
Gle24.pl 213
Głos Czarnkowsko-Trzcianecki 214
Głos Mordoru 196
Głos Pilski 215
Głos Złotowski 216
Głos24 Gorlicki 217
Głos24 Sądecki 218
Gst24.pl 219
Gwe24.pl 220
Hodowla Bydła w Pytaniach i Odpowiedziach 285
Informator dla Mieszkańców 221
Inspiracje Daltońskie 263
Interdisciplinary Contexts of Special Pedagogy 264
International Journal of Innovative Technologies in Social Science 249
iOtwock.info 222
Jak? 197

21



Czasopismo polskie Indeks przedmiotowy Czasopismo polskie

Kocham Sopot 223
Královstv́ı Zv́ı̌rat 242
Kultura i Wychowanie 265
Kurier.BB 224
Kurier Małopolski Zachodniej 225
Kwartalnik Prawno-Finansowy 258
Laboratorium Medyczne 274
Learning English 198
Lepsza Gmina Czerwonak 226
Lider Biznesu 254
Logopaedica Lodziensia 306
Lokalne Nowiny Gorajskiej Gminy 227
Lumea Animalelor 243
Magazyn Fabryka Siły 303
Magazyn Rynku i Sztuki 296
Media Business Culture 191
Menadżer Floty 290, 291
Mielec 228
Miesięcznik Roździeński 229
Migrena News 275
Moja Świdnica 230
Nasz Starogard 231
Nasza Poręba 232
Nowa Gazeta Osiecka 233
Nowy Promień 266
Ogrodnicze ABC 287
Okulistyka w Praktyce 276
Palliative Medicine in Practice 277
Playmobil Blue 244
Polish Journal of English Studies 307
Polityka Surowcowa 255
Polo Magazyn 288
Poradnik Zdrowie & Sport 280
PortalPolska.pl 234
Prima Educatione 267
Proscenium 301
Przedsiębiorstwo i Prawo 292
Przegląd Ateistyczny 199
Przegląd Planisty 298
Retro Wspomnienia 248
Rocznik Kołobrzeski 314
Sales Pro Magazine 294
Science Review 192
Scientific Journal of the Military University of Land Forces 262
Shimmer & Shine 245
Studia Archaeologica Sudauica 310
Studia Chopinowskie 300
Studia Sieci Uniwersytetów Pogranicza 193
Studia z Kultury Popularnej 194
Sukces po Poznańsku 200
Sympozjum Egejskie 311
Sztuka i Krytyka 297
To Twój Moment 201
Tour 304
W Cyfrowej Szkole 268
Why Story 202
Wiadomości Portal Płock 235
Wieści Rawskie 236
Wspólnym Głosem 270
Wszystko Co Najważniejsze 252
Z Ratusza 237
Za Kulisami 238
Zakażenia XXI Wieku 278
Zdrowie Prosto z Natury 281
Zielone Ciepło 271
Ziemia Chodzieska 239
Życie Powiatu Górowskiego i Wschowskiego 240
Życie Rolnika 286

22



Czasopismo poradnikowe Indeks przedmiotowy Czasopismo społeczno-kulturalne

Czasopismo poradnikowe
100 Rad Poleca! 279
Adwokat 259
Ogrodnicze ABC 287
Polo Magazyn 288
Poradnik Zdrowie & Sport 280
Zdrowie Prosto z Natury 281

Czasopismo prawnicze
Adwokat 259
Eastern European Journal of Transnational Relations 251
Kwartalnik Prawno-Finansowy 258
Przedsiębiorstwo i Prawo 292

Czasopismo regionalno-lokalne
Aktywni nad Jeziorami 203
AM Wasze Media 204
Biuletyn Informacyjny - Urząd Gminy Garbatka Letnisko 205
Dwutygodnik Szydłowiecki 207
Echo Gminy Radymno 208
Express Rumski 209
Gazeta dla Wejherowian 210
Gazeta Lubińska 211
Gazeta Ślężańska 212
Gle24.pl 213
Głos Czarnkowsko-Trzcianecki 214
Głos Pilski 215
Głos Złotowski 216
Głos24 Gorlicki 217
Głos24 Sądecki 218
Gst24.pl 219
Gwe24.pl 220
Informator dla Mieszkańców 221
iOtwock.info 222
Kocham Sopot 223
Kurier.BB 224
Kurier Małopolski Zachodniej 225
Lepsza Gmina Czerwonak 226
Lokalne Nowiny Gorajskiej Gminy 227
Mielec 228
Miesięcznik Roździeński 229
Moja Świdnica 230
Nasz Starogard 231
Nasza Poręba 232
Nowa Gazeta Osiecka 233
PortalPolska.pl 234
Wiadomości Portal Płock 235
Wieści Rawskie 236
Z Ratusza 237
Za Kulisami 238
Ziemia Chodzieska 239
Życie Powiatu Górowskiego i Wschowskiego 240

Czasopismo rolnicze
Hodowla Bydła w Pytaniach i Odpowiedziach 285
Życie Rolnika 286

Czasopismo społeczno-kulturalne
Brawo Ty! 195
Damasławskie Wieści 206
Design Biznes Łazienki 289
Dobre Chwile 246
Dworskie Życie 247
Głos Mordoru 196
Jak? 197
Learning English 198
Polo Magazyn 288
Przegląd Ateistyczny 199
Retro Wspomnienia 248
Studia z Kultury Popularnej 194
Sukces po Poznańsku 200
To Twój Moment 201
Why Story 202
Wszystko Co Najważniejsze 252

23



Czasopismo społeczno-kulturalne Indeks przedmiotowy Kolarstwo

Życie Powiatu Górowskiego i Wschowskiego 240
Czasopismo sportowe

Dyskobol 302
Magazyn Fabryka Siły 303
Poradnik Zdrowie & Sport 280
Tour 304

Czasopismo studenckie
Przegląd Planisty 298

Czasopismo szkolne
Nowy Promień 266

Czasopismo teatralne
Proscenium 301

Czasopismo techniczne
Archeologia Przemysłowa 313

Czasopismo wojskowe
Bezpieczeństwo Obronność Socjologia 260
Scientific Journal of the Military University of Land Forces 262

Czerwonak (woj. wielkopolskie, pow. poznański, gm. Czerwonak)
Lepsza Gmina Czerwonak 226

Ćwiczenia siłowe
Magazyn Fabryka Siły 303

Damasławek (woj. wielkopolskie, pow. wągrowiecki, gm. Damasławek ; okolice)
Damasławskie Wieści 206

Dębno (woj. małopolskie, pow. brzeski, gm. Dębno ; okolice)
Za Kulisami 238

Dzieci
Dzieci 282

Europa wschodnia
Eastern European Journal of Transnational Relations 251

Filologia angielska
Currents 305
Polish Journal of English Studies 307

Fizjoterapia
Fizjoterapia Funkcjonalna. Wydanie Specjalne 284

Garbatka-Letnisko (woj. mazowieckie, pow. kozienicki, gm. Garbatka-Letnisko ; okolice)
Biuletyn Informacyjny - Urząd Gminy Garbatka Letnisko 205

Giżycko (woj. warmińsko-mazurskie ; okolice)
Aktywni nad Jeziorami 203

Goraj (woj. lubelskie, pow. biłgorajski, gm. Goraj ; okolice)
Lokalne Nowiny Gorajskiej Gminy 227

Gorlice (woj. małopolskie ; okolice)
Głos24 Gorlicki 217

Gospodarka
Polityka Surowcowa 255

Gospodarka komunalna
Administrator i Menedżer Nieruchomości 257

Góra (woj. dolnośląskie ; okolice)
Życie Powiatu Górowskiego i Wschowskiego 240

Handel
Sales Pro Magazine 294

Handel dziełami sztuki
Magazyn Rynku i Sztuki 296

Handel elektroniczny
E-Commerce w Praktyce 293

Hodowla zwierząt
Hodowla Bydła w Pytaniach i Odpowiedziach 285

I Liceum Ogólnokształcące im. ks. Jana Kompałły i Wojciecha Lipskiego (Ostrów Wielkopolski)
Nowy Promień 266

Innowacje
International Journal of Innovative Technologies in Social Science 249
Science Review 192

Język angielski
Learning English 198
Sales Pro Magazine 294

Jordanów Śląski (woj. dolnośląskie, pow. wrocławski, gm. Jordanów Śląski ; okolice)
Gazeta Ślężańska 212

Kariera
Doradca Kariery 256

Kolarstwo
Tour 304

24



Kołobrzeg (woj. zachodniopomorskie ; okolice) Indeks przedmiotowy Pedagogika wczesnoszkolna

Kołobrzeg (woj. zachodniopomorskie ; okolice)
Rocznik Kołobrzeski 314

Kultura egejska
Sympozjum Egejskie 311

Kultura popularna
Studia z Kultury Popularnej 194

Laboratoria
Laboratorium Medyczne 274

Lębork (woj. pomorskie ; okolice)
Gle24.pl 213

Logopedia
Logopaedica Lodziensia 306

Lubin (woj. dolnośląskie ; okolice)
Gazeta Lubińska 211

Lublin (woj. lubelskie)
Proscenium 301

Łazienka
Design Biznes Łazienki 289

Marketing
Sales Pro Magazine 294

Mazowsze
Menadżer Floty 290

Medycyna niekonwencjonalna
Zdrowie Prosto z Natury 281

Medycyna paliatywna
Palliative Medicine in Practice 277

Mielec (woj. podkarpackie ; okolice)
Mielec 228

Mietków (woj. dolnośląskie, pow. wrocławski, gm. Mietków ; okolice)
Gazeta Ślężańska 212

Migrena
Migrena News 275

Muzea sportu i turystyki
Dyskobol 302

Muzealnictwo
Dyskobol 302

Muzyka
The Chopin Review 299
Studia Chopinowskie 300

Nauczanie języków obcych
Learning English 198

Nauczanie początkowe
Prima Educatione 267

Nauki społeczne
International Journal of Innovative Technologies in Social Science 249

Nieruchomości miejskie
Administrator i Menedżer Nieruchomości 257

Nowy Sącz (woj. małopolskie ; okolice)
Głos24 Sądecki 218

Odnawialne źródła energii
Zielone Ciepło 271

Ogrodnictwo
Lider Biznesu 254
Ogrodnicze ABC 287

Ogródki działkowe i przydomowe
Ogrodnicze ABC 287

Okulistyka
Okulistyka w Praktyce 276

Osiek (woj. świętokrzyskie, pow. staszowski, gm. Osiek ; okolice)
Nowa Gazeta Osiecka 233

Ostrów Wielkopolski (woj. wielkopolskie)
Nowy Promień 266

Oświęcim (woj. małopolskie ; okolice)
Kurier Małopolski Zachodniej 225

Otwock (woj. mazowieckie ; okolice)
iOtwock.info 222

Pedagogika specjalna
Interdisciplinary Contexts of Special Pedagogy 264

Pedagogika wczesnoszkolna
Inspiracje Daltońskie 263

25



Piła (woj. wielkopolskie ; okolice) Indeks przedmiotowy Surowce

Piła (woj. wielkopolskie ; okolice)
AM Wasze Media 204
Głos Pilski 215

Plan daltoński
Inspiracje Daltońskie 263

Planowanie przestrzenne
Przegląd Planisty 298

Płock (woj. mazowieckie ; okolice)
Wiadomości Portal Płock 235

Poezja
Antologia Rudnickich Poetów 308

Pogrzeb
Branża Pogrzebowa 295

Polityka międzynarodowa
Biuletyn Regionalnego Ośrodka Debaty Międzynarodowej w Lublinie 250
Eastern European Journal of Transnational Relations 251

Poradnictwo zawodowe
Doradca Kariery 256

Poręba (woj. śląskie, pow. zawierciański, gm. Poręba ; okolice)
Nasza Poręba 232

Poznań (woj. wielkopolskie)
Studia z Kultury Popularnej 194

Pożarnictwo
Brandheiss 261

Pracownicy biurowi
Głos Mordoru 196

Prawo finansowe
Kwartalnik Prawno-Finansowy 258

Prawo gospodarcze
Przedsiębiorstwo i Prawo 292

Promocja zdrowia
100 Rad Poleca! 279
Magazyn Fabryka Siły 303
Poradnik Zdrowie & Sport 280
Zdrowie Prosto z Natury 281

Przedsiębiorstwo
Głos Mordoru 196

Przedsiębiorstwo pogrzebowe
Branża Pogrzebowa 295

Przepisy kulinarne
Polo Magazyn 288

Przetarg publiczny
Biuletyn Strefa Przetargów Publicznych 253

Radom (woj. mazowieckie ; okolice)
PortalPolska.pl 234

Radymno (woj. podkarpackie, pow. jarosławski, gm. Radymno ; okolice)
Echo Gminy Radymno 208

Ratownictwo
Brandheiss 261

Rawa Mazowiecka (woj. łódzkie ; okolice)
Wieści Rawskie 236

Regionalizm
Rocznik Kołobrzeski 314

Rower
Tour 304

Rumia (woj. pomorskie, pow. wejherowski, gm. Rumia ; okolice)
Express Rumski 209

Rybołówstwo
Fisheries & Aquatic Life 272

Sobótka (woj. dolnośląskie, pow. wrocławski, gm. Sobótka ; okolice)
Gazeta Ślężańska 212

Sopot (woj. pomorskie ; okolice)
Kocham Sopot 223

Sport
Dyskobol 302

Starogard Gdański (woj. pomorskie ; okolice)
Gst24.pl 219
Nasz Starogard 231

Surowce
Polityka Surowcowa 255

26



Suwalszczyzna Indeks przedmiotowy Złotów (woj. wielkopolskie ; okolice)

Suwalszczyzna
Studia Archaeologica Sudauica 310

System obronny państwa
Bezpieczeństwo Obronność Socjologia 260

Szkolnictwo ogólnokształcące
Nowy Promień 266

Szkolnictwo wyższe
Commentarii Academici 269

Szopienice (Katowice ; część miasta)
Miesięcznik Roździeński 229

Sztuka
Magazyn Rynku i Sztuki 296

Sztuka użytkowa
Design Biznes Łazienki 289

Szydłowiec (woj. mazowieckie ; okolice)
Dwutygodnik Szydłowiecki 207

Środki masowego przekazu
Media Business Culture 191

Świdnica (woj. dolnośląskie ; okolice)
Moja Świdnica 230

Technologia informacyjna (IT)
E-Commerce w Praktyce 293

Transport samochodowy
Menadżer Floty 290, 291

Trzcianka (woj. wielkopolskie, pow. czarnkowsko-trzcianecki, gm. Trzcianka ; okolice)
Głos Czarnkowsko-Trzcianecki 214

Trzebiatów (woj. zachodniopomorskie, pow. gryficki, gm. Trzebiatów ; okolice)
Z Ratusza 237

Turystyka
Dyskobol 302

Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej (Kraków)
Commentarii Academici 269

Wadowice (woj. małopolskie ; okolice)
Kurier Małopolski Zachodniej 225

Wejherowo (woj. pomorskie ; okolice)
Gazeta dla Wejherowian 210
Gwe24.pl 220

Wielkopolska
Menadżer Floty 291

Wnętrza architektoniczne
Design Biznes Łazienki 289

Wojska lądowe
Scientific Journal of the Military University of Land Forces 262

Wschowa (woj. lubuskie ; okolice)
Życie Powiatu Górowskiego i Wschowskiego 240

Wychowanie
Kultura i Wychowanie 265

Zakażenia szpitalne
Zakażenia XXI Wieku 278

Zastosowania komputerów w edukacji
W Cyfrowej Szkole 268

Złotów (woj. wielkopolskie ; okolice)
Głos Złotowski 216

27



INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH

Akademia Humanistyczno-Ekonomiczna w Łodzi 265
Akademickie Koło Naukowe Gospodarki Przestrzennej (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza ; Poznań) 298

Biblioteka Kraków 309

Doktoranckie Koło Naukowe Filologii Angielskiej (Uniwersytet Mikołaja Kopernika ; Toruń) 305

Fundacja Greenpeace Polska 270
Fundacja Imienia Kazimierza Łyszczyńskiego 199
Fundacja Instytut Kultury Popularnej 194
Fundacja Instytut Nowych Mediów 252
Fundacja Otwartego Muzeum Techniki 313

Gminny Ośrodek Kultury (Goraj) 227

Instytut Archeologii (Uniwersytet Warszawski) 310, 311
Instytut Rybactwa Śródlądowego im. Stanisława Sakowicza 272

Katedra Prawa Finansowego (Uniwersytet Wrocławski) 258

Miejska Biblioteka Publiczna im. Cypriana Kamila Norwida (Świdnica) 230
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury (Osiek) 233
Ministerstwo Środowiska 255
Muzeum Okręgowe w Suwałkach 310
Muzeum Sportu i Turystyki (Warszawa) 302

Naczelna Rada Adwokacka 259
Narodowy Instytut Fryderyka Chopina 299, 300

Ośrodek Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów (Warszawa) 268

Polska Izba Branży Pogrzebowej 295
Polski Instytut Studiów nad Sztuką Świata 297
Polskie Stowarzyszenie Dalton 263
Polskie Towarzystwo Bólów Głowy 275
Polskie Towarzystwo Zakażeń Szpitalnych 278

Regionalny Ośrodek Debaty Międzynarodowej (Lublin) 250

Stowarzyszenie Aktywni Gminy Giżycko 203
Stowarzyszenie Inicjatywa Samorządowa Gminy Dębno 238
Stowarzyszenie Lepsza Gmina Czerwonak 226
Stowarzyszenie „Nasz Starogard” 231
Stowarzyszenie Nauczycieli Akademickich Filologii Angielskiej 307
Stowarzyszenie Wychowanków „Alma Mater Ostroviensis” (Ostrów Wielkopolski) 266
Studenckie Koło Naukowe Geografów im. Stanisława Pawłowskiego (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza ; Poznań) 312

Towarzystwo Miłośników Ziemi Rudnickiej 308

Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej (Kraków) 269
Uniwersytet w Białymstoku 193
Urząd Gminy (Damasławek) 206
Urząd Gminy (Garbatka-Letnisko) 205
Urząd Gminy (Trzebiatów) 237
Urząd Gminy Radymno 208
Urząd Miasta Poręba 232
Urząd Miejski (Mielec) 228

Warsztaty Kultury w Lublinie 301
Wojskowe Biuro Badań Społecznych (Wojskowe Centrum Edukacji Obywatelskiej im. płk. dypl. Mariana Porwita) 260
Wydział Prawa (Uniwersytet w Białymstoku) 251
Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii (Uniwersytet Wrocławski) 258
Wydział Studiów Edukacyjnych (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza ; Poznań) 264
Wyższa Szkoła Oficerska Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki 262
Wyższa Szkoła Przedsiębiorczości im. Księcia Kazimierza Kujawskiego (Inowrocław) 292

Zakład Dialektologii Polskiej i Logopedii (Uniwersytet Łódzki) 306

28



INDEKS REDAKTORÓW

Augustynowicz, Sabina 257

Babicki, Jarosław 207
Banasiak-Lach, Joanna 285
Baranowska, Anna 271
Biernaczyk, Jarosław 266
Bodal, Ewa 305
Bulanda, Małgorzata 278

Chrzanowska, Iwona 264
Chrzanowska, Joanna 235
Chudziński, Wojciech 283
Ciereszko, Agnieszka 256
Cioch, Adam 199
Ciżmowska, Gabriela 214, 215, 216
Czepułkowski, Robert 280

Danowski, Szymon 281

Fabiszak, Jacek 307
Feluś, Robert 246
Fordoński, Krzysztof (1970- ) 307

Garniewska, Aleksandra 274
Gryc, Beata 253
Grzybowski, Andrzej (1968- ) 276

Hajduk, Jacek (1982- ) 309
Holewa, Izabella zob. Sieńko-Holewa, Izabella

Jankowska, Monika zob. Lubowiecka-Jankowska, Monika
Januszewski, Stanisław (1948- ) 313
Jaros, Irena 306
Jarosiński, Marek (1963- ) 234
Jędrysek, Mariusz Orion (1962- ) 255

Kadej-Krzyczkowska, Joanna 279
Kamiński, Krzysztof 265
Kapusta, Andrzej 272
Karkut, Marcin 250
Karwacka, Anna 228
Kleiber, Michał (1946- ) 252
Knieć, Agata 286
Komaniecka, Agnieszka 230
Kopka, Bogusław (1969- ) 260
Kostrzewski, Andrzej (1939- ) 312
Kotowski, Wojciech 292
Krajewski, Robert 212
Krażewski, Piotr 211
Krzyczkowska, Joanna zob. Kadej-Krzyczkowska, Joanna
Kubiak, Beata 204
Kujawa, Paweł 239
Kutera, Kamila zob. Stępień-Kutera, Kamila (1980- )

Lach, Joanna zob. Banasiak-Lach, Joanna
Laputyn, Roman 192
Leppert, Wojciech (1963- ) 277
Lis, Tomasz (1966- ) 198
Lubańska, Dorota 201
Lubowiecka-Jankowska, Monika 195

Łukaszewicz, Ilona zob. Rosiak-Łukaszewicz, Ilona

Maćkowiak, Dorota 282
Malina, Michał 229
Malinowski, Jerzy (1950- ) 297
Małecka, Joanna (1983- ) 200
Matwiejuk, Jarosław (1968- ) 193
Michalak, Renata 263
Miemiec, Wiesława 258

29



Miernik, Bartłomiej Indeks redaktorów Zięba, Jarosław

Miernik, Bartłomiej (1979- ) 301
Miszczak, Marta 227

Nobanee, Haitham (1975- ) 249

Ochota, Dawid 298
Olszewski, Dariusz 273

Parczewska, Teresa 267
Pawlik, Grzegorz 287
Perkowski, Maciej 251
Piwowarski, Jacek 233
Przybył, Anna 294
Przybyło, Andrzej 238
Puszko, Gabriela 203

Raducha-Romanowicz, Anna 289
Rink, John (1957- ) 299
Romanowicz, Anna zob. Raducha-Romanowicz, Anna
Rosiak-Łukaszewicz, Ilona 254
Ruszewski, Piotr 209, 213, 219, 220

Saska, Piotr 262
Sekuła, Beata 202
Sękowski, Maciej 293
Siemiradzki, Kamil 302
Sieńko-Holewa, Izabella 245
Skrzekut, Wojciech 226
Stępień, Tomasz (1965- ) 217, 218
Stępień-Kutera, Kamila (1980- ) 300
Szabunio, Joanna 241
Szczepaniak, Jarosław 259
Szewczyk, Krystyna 236
Szmania, Bolesław 206
Szymański, Tomasz 247, 248

Tkocz, Anna 304
Traczyk, Michał 194

Urbańska, Izabela 270

Wąs, Monika 269
Węgrzyn, Mateusz 303
Wieczorek, Regina 221
Wielgus, Piotr 290, 291
Willma, Tomasz 210
Wojcieszak, Dariusz 261
Wróblewski, Paweł (1970- ) 240

Zalewska, Kazimiera 222
Zięba, Jarosław 225

30



INDEKS ISSN

2455-9885 Gazeta dla Wejherowian 210
2544-0233 Playmobil Blue 244
2544-2317 Prima Educatione 267
2544-4743 Przegląd Ateistyczny 199
2544-5790 Studia Sieci Uniwersytetów Pogranicza 193
2544-5847 Kurier Małopolski Zachodniej 225
2544-6398 Sympozjum Egejskie 311
2544-6568 Bezpieczeństwo Obronność Socjologia (Druk) 260
2544-6673 Královstv́ı Zv́ı̌rat 242
2544-6681 Lumea Animalelor (Varşovia) 243
2544-6835 Tour (Wrocław) 304
2544-7033 Studia z Kultury Popularnej 194
2544-7122 Scientific Journal of the Military University of Land Forces (Print) 262
2544-7238 Logopaedica Lodziensia 306
2544-7653 Lider Biznesu (Poznań) 254
2544-7912 Przegląd Planisty 298

2544-7955 Moja Świdnica 230
2544-7963 Polo Magazyn 288
2544-8145 Okulistyka w Praktyce 276
2544-8196 Barbie Dreamtopia (Wyd. polskie) 241
2544-8269 Menadżer Floty (Wyd. mazowieckie) 290
2544-8277 Menadżer Floty (Wyd. wielkopolskie) 291
2544-8323 Retro Wspomnienia 248

2544-8331 Dworskie Życie 247
2544-8374 Zielone Ciepło 271
2544-8382 Kwartalnik Prawno-Finansowy 258
2544-8447 Czas Literatury 309
2544-851X Interdisciplinary Contexts of Special Pedagogy 264
2544-8722 Shimmer & Shine 245
2544-8765 Brawo Ty! 195
2544-882X 100 Rad Poleca! 279
2544-8854 Badania Kliniczne 273
2544-901X Ogrodnicze ABC 287
2544-9087 Sales Pro Magazine 294
2544-9141 Dzieci 282
2544-915X Why Story 202

2544-9176 Gazeta Ślężańska (Wrocław) 212
2544-9184 E-Commerce w Praktyce 293
2544-9214 Eastern European Journal of Transnational Relations (Print) 251
2544-9230 Studia Chopinowskie (Druk) 300
2544-9249 The Chopin Review 299
2544-9281 Sztuka i Krytyka (Warszawa. 2018) 297
2544-932X Nowa Gazeta Osiecka 233
2544-9326 Magazyn Fabryka Siły 303
2544-9338 International Journal of Innovative Technologies in Social Science (Print) 249
2544-9346 Science Review (Warsaw. Print) 192
2544-9400 Zakażenia XXI Wieku 278
2544-9427 Kultura i Wychowanie (Druk) 265
2544-9479 Nowy Promień 266
2544-9486 Lepsza Gmina Czerwonak 226
2544-9508 Damasławskie Wieści 206
2544-9516 Migrena News 275

31



2544-9540 Indeks ISSN 2545-0794

2544-9540 Laboratorium Medyczne 274
2544-9591 Gwe24.pl 220
2544-9621 Polityka Surowcowa 255
2544-9672 PortalPolska.pl 234
2544-9699 Express Rumski 209
2544-9710 Dwutygodnik Szydłowiecki 207
2544-9729 Wiadomości Portal Płock 235
2544-9745 Ziemia Chodzieska 239
2544-977X Media Business Culture (Kinvara Co. Galway) 191
2544-9788 Magazyn Rynku i Sztuki 296
2544-9834 Kurier.BB 224
2544-9842 Informator dla Mieszkańców 221
2544-9877 Archeologia Przemysłowa 313
2544-9907 Dobre Chwile 246
2544-9915 Miesięcznik Roździeński 229
2544-9931 Nasza Poręba 232
2544-9958 Przedsiębiorstwo i Prawo 292
2544-9966 Zdrowie Prosto z Natury 281
2544-9974 Hodowla Bydła w Pytaniach i Odpowiedziach (Warszawa. 2018) 285
2544-9982 Studia Archaeologica Sudauica 310
2545-000X Nasz Starogard 231
2545-0026 To Twój Moment 201
2545-0069 Kocham Sopot 223
2545-0077 Gst24.pl 219
2545-0107 Dyskobol 302
2545-0131 Polish Journal of English Studies 307
2545-014X Fizjoterapia Funkcjonalna. Wydanie Specjalne 284
2545-0158 Learning English 198
2545-0166 Z Ratusza 237
2545-0174 Sukces po Poznańsku 200
2545-0182 Proscenium (Lublin) 301
2545-0204 Głos Mordoru 196
2545-0220 Głos Złotowski 216
2545-0239 Głos Pilski 215
2545-0247 Głos Czarnkowsko-Trzcianecki 214
2545-0255 Fisheries & Aquatic Life (Print) 272
2545-028X Echo Gminy Radymno 208
2545-0301 iOtwock.info 222
2545-0328 Biuletyn Informacyjny (Urząd Gminy Garbatka Letnisko) 205
2545-0352 Wszystko Co Najważniejsze (Druk) 252
2545-0387 Currents (Toruń. Print) 305
2545-0425 Palliative Medicine in Practice (Print) 277
2545-0433 Brand Heiss (Poznań) 261
2545-0484 AM Wasze Media 204
2545-0492 Życie Rolnika 286
2545-0506 Branża Pogrzebowa 295
2545-0514 Adwokat 259
2545-0522 Wspólnym Głosem 270
2545-0530 Biuletyn Strefa Przetargów Publicznych 253
2545-0549 Głos24 Gorlicki 217
2545-0557 Głos24 Sądecki 218

2545-0751 Życie Powiatu Górowskiego i Wschowskiego 240
2545-076X Lokalne Nowiny Gorajskiej Gminy 227
2545-0778 Aktywni nad Jeziorami 203
2545-0794 Administrator i Menedżer Nieruchomości 257

32



2545-0824 Indeks ISSN 2545-8016

2545-0824 Commentarii Academici 269
2545-0840 Biuletyn Regionalnego Ośrodka Debaty Międzynarodowej w Lublinie 250
2545-0875 Za Kulisami 238
2545-0972 Gazeta Lubińska (Lubin. 2018) 211
2545-1014 Inspiracje Daltońskie 263
2545-1030 Geoprzestrzeń 312
2545-1057 Design/Biznes/Łazienki 289
2545-1081 Mielec 228
2545-1146 Gle24.pl 213
2545-1243 Doradca Kariery 256
2545-1286 Apteka Szpitalna.pl 283
2545-1367 W Cyfrowej Szkole 268
2545-1375 Poradnik Zdrowie & Sport 280
2545-8016 Wieści Rawskie 236

33



INDEKS MIEJSC WYDANIA

Białystok
Design Biznes Łazienki 289
Eastern European Journal of Transnational Relations 251
Studia Sieci Uniwersytetów Pogranicza 193

Bogucin
Dzieci 282

Chechło
Informator dla Mieszkańców 221

Chodzież
Ziemia Chodzieska 239

Czerwonak
Lepsza Gmina Czerwonak 226

Damasławek
Damasławskie Wieści 206

Garbatka-Letnisko
Biuletyn Informacyjny - Urząd Gminy Garbatka Letnisko 205

Gdańsk
Express Rumski 209
Palliative Medicine in Practice 277

Gdynia
Media Business Culture 191

Giebnia
Polo Magazyn 288

Giżycko
Zielone Ciepło 271

Goraj
Lokalne Nowiny Gorajskiej Gminy 227

Inowrocław
Przedsiębiorstwo i Prawo 292

Katowice
Laboratorium Medyczne 274
Miesięcznik Roździeński 229

Kęty
Kurier.BB 224
Kurier Małopolski Zachodniej 225

Kinvara Co. Galway
Media Business Culture 191

Kołobrzeg
Rocznik Kołobrzeski 314

Kraków
Commentarii Academici 269
Czas Literatury 309
Głos24 Gorlicki 217
Głos24 Sądecki 218
Jak? 197
Magazyn Fabryka Siły 303

Lubin
Gazeta Lubińska 211

Lublin
Biuletyn Regionalnego Ośrodka Debaty Międzynarodowej w Lublinie 250
E-Commerce w Praktyce 293
Prima Educatione 267
Proscenium 301

Łódź
Kultura i Wychowanie 265
Logopaedica Lodziensia 306

Michałowice
Głos Mordoru 196

Mielec
Mielec 228

Nowy Sącz
PortalPolska.pl 234

Olsztyn
Fisheries & Aquatic Life 272

Osiek
Nowa Gazeta Osiecka 233

Ostrowiec Świętokrzyski
Inspiracje Daltońskie 263

34



Ostrów Wielkopolski Indeks miejsc wydania Varşovia

Ostrów Wielkopolski
Nowy Promień 266

Otwock
iOtwock.info 222

Piła
AM Wasze Media 204
Głos Czarnkowsko-Trzcianecki 214
Głos Pilski 215
Głos Złotowski 216

Płock
Wiadomości Portal Płock 235

Porąbka Uszewska
Za Kulisami 238

Poręba
Nasza Poręba 232

Poznań
Brandheiss 261
Doradca Kariery 256
Geoprzestrzeń 312
Interdisciplinary Contexts of Special Pedagogy 264
Lider Biznesu 254
Okulistyka w Praktyce 276
Poradnik Zdrowie & Sport 280
Przegląd Planisty 298
Sales Pro Magazine 294
Studia z Kultury Popularnej 194
Sukces po Poznańsku 200

Radymno
Echo Gminy Radymno 208

Rawa Mazowiecka
Wieści Rawskie 236

Rudnik n. Sanem
Antologia Rudnickich Poetów 308

Siciny
Życie Powiatu Górowskiego i Wschowskiego 240

Sopot
Kocham Sopot 223

Starachowice
Dwutygodnik Szydłowiecki 207

Starogard Gdański
Nasz Starogard 231

Suwałki
Studia Archaeologica Sudauica 310

Świdnica
Moja Świdnica 230

Toruń
Currents 305

Trzebiatów
Z Ratusza 237

Warszawa
100 Rad Poleca! 279
Administrator i Menedżer Nieruchomości 257
Adwokat 259
Apteka Szpitalna.pl 283
Badania Kliniczne 273
Barbie Dreamtopia 241
Bezpieczeństwo Obronność Socjologia 260
Biuletyn Strefa Przetargów Publicznych 253
Branża Pogrzebowa 295
Brawo Ty! 195
The Chopin Review 299
Dobre Chwile 246
Dworskie Życie 247
Dyskobol 302
Fizjoterapia Funkcjonalna. Wydanie Specjalne 284
Hodowla Bydła w Pytaniach i Odpowiedziach 285
International Journal of Innovative Technologies in Social Science 249
Královstv́ı Zv́ı̌rat 242
Learning English 198
Lumea Animalelor 243

35



Warszawa Indeks miejsc wydania Zabrze

Migrena News 275
Playmobil Blue 244
Polish Journal of English Studies 307
Polityka Surowcowa 255
Przegląd Ateistyczny 199
Retro Wspomnienia 248
Science Review 192
Shimmer & Shine 245
Studia Archaeologica Sudauica 310
Studia Chopinowskie 300
Sympozjum Egejskie 311
Sztuka i Krytyka 297
To Twój Moment 201
W Cyfrowej Szkole 268
Wspólnym Głosem 270
Wszystko Co Najważniejsze 252
Zakażenia XXI Wieku 278
Zdrowie Prosto z Natury 281
Życie Rolnika 286

Wejherowo
Gazeta dla Wejherowian 210
Gle24.pl 213
Gst24.pl 219
Gwe24.pl 220

Wilkasy
Aktywni nad Jeziorami 203

Wrocław
Archeologia Przemysłowa 313
Gazeta Ślężańska 212
Kwartalnik Prawno-Finansowy 258
Magazyn Rynku i Sztuki 296
Menadżer Floty 290, 291
Ogrodnicze ABC 287
Scientific Journal of the Military University of Land Forces 262
Tour 304

Zabrze
Why Story 202

36



ISSN 2080-1173

Wydawca Biblioteka Narodowa, 02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213

Redakcja Pracownia Opisu Bibliograficznego Zakładu Czasopism Biblioteki Narodowej,
02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213, tel. 0-22 608 22 16, e-mail: bnbwc@bn.org.pl

Skład komputerowy w systemie TEX: Zakład Technologii Informatycznych BN


	0(05) DZIAL OGOLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopismiennictwo. Bibliofilstwo)
	0/9(05) Dzienniki. Czasopisma spoleczno-kulturalne
	004(05) Informatyka i technika komputerowa
	050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
	050+070]-053.2(05) Czasopisma dzieciece i mlodziezowe
	050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece
	06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea

	3(05) NAUKI SPOLECZNE
	32(05) Polityka. Polityka wewnetrzna. Polityka miedzynarodowa
	33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
	331(05) Praca. Bezpieczenstwo i higiena pracy. Zwiazki zawodowe
	332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa
	336(05) Finanse. Podatki. Bankowosc
	34(05) Prawo. Kryminalistyka
	351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczenstwo publiczne. Dzienniki urzedowe
	355/359(05) Nauka ipenalty @M  sztuka wojenna. Wojsko
	37(05) Oswiata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
	378(05) Szkolnictwo wyzsze

	5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
	502/504(05) Ochrona srodowiska. Degradacja srodowiska. Ekologia
	57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia

	6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO
	61(05) Medycyna. Stomatologia
	613(05) Pielegnacja ciala. Higiena ogolna i osobista. Dieta. Nalogi
	613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie
	615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
	62(05) Technika
	63(05) Rolnictwo
	631/635(05) Uprawa i hodowla roslin. Ogrodnictwo
	64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelarstwo. Moda. Robotki reczne
	643/645(05) Mieszkanie. Urzadzanie wnetrz
	654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport. Poczta
	658(05) Organizacja przedsiebiorstw
	658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu
	66/68(05) Przemysl. Rzemioslo. Artykuly przemyslowe

	7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
	71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urzadzanie ogrodow
	78(05) Muzyka
	791/792(05) Film. Teatr
	796/799(05) Sport. Rekreacja. Wedkarstwo. Myslistwo

	8(05) FILOLOGIA. JEZYKOZNAWSTWO
	82(05) Literatura

	9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
	902/904(05) Archeologia
	91(05) Geografia
	93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

	INDEKS TYTULOWY
	INDEKS PRZEDMIOTOWY
	INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH
	INDEKS REDAKTOROW
	INDEKS ISSN
	INDEKS MIEJSC WYDANIA

